
H O T Ă R Î R E
cu privire la modificarea şi completarea unor acte

normative ale Băncii Naţionale a Moldovei
 

nr. 202  din  23.10.2008
 

Monitorul Oficial nr.198-200/603 din 07.11.2008

 
* * *

ÎNREGISTRAT:
Ministrul justiţiei
al Republicii Moldova
___________ Vitalie PÎRLOG
nr.618 din 30 octombrie 2008

 
În scopul menţinerii unui mediu sănătos competitiv pe piaţa valorilor mobiliare de stat, în temeiul 

articolelor 11, 26 şi 40 din Legea cu privire la Banca Naţională a Moldovei nr.548-XIII din 21 iulie 1995 
(Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 1995, nr.56-57, art.624), cu modificările şi completările 
ulterioare, Consiliul de administraţie al Băncii Naţionale a Moldovei

HOTĂRĂŞTE:
 
[Pct.I abrogat prin Hot.BNM nr.96 din 17.05.2013, în vigoare 01.07.2013]

 
[Pct.II abrogat prin Hot.BNM nr.281 din 06.12.2012, în vigoare 01.04.2013]

 
PREŞEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE
AL BĂNCI NAŢIONALE A MOLDOVEI Leonid TALMACI
 
Chişinău, 23 octombrie 2008.
Nr.202.
 

https://moldlex.md/lexact/7373
https://moldlex.md/lexact/45220
https://moldlex.md/lexact/45239

